
Zarządzenie nr 405/2023 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 12 września 2023 r. 

 

w sprawie: powołania komisji ds. wyceny gruntów stanowiących mienie gminne dla 

potrzeb ewidencji księgowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 28 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 120) zarządza się, co następuje: 

§ 1  Powołuje się komisję ds. wyceny gruntów stanowiących mienie Gminy Kołaczkowo 

w  składzie: 

1. Anna Cichowska - przewodnicząca 

2. Olga Pietrzykowska - członek 

3. Dominika Szymczak - członek 

§ 2  Zadaniem komisji będzie dokonanie szacunkowej wyceny gruntów, stanowiących mienie 

Gminy Kołaczkowo, których wartość nie została określona innym dokumentem. 

§ 3  Komisja wykona szacunkową wycenę gruntów wyłącznie w celu wprowadzenia ich 

wartości do ewidencji księgowej prowadzonej w Urzędzie Gminy w Kołaczkowie.  

§ 4  Wycena gruntów będzie przeprowadzona metodą porównania cen sprzedaży gruntów 

z uwzględnieniem ich przeznaczenia w obrocie rynkowym na terenie Gminy Kołaczkowo lub 

w gminach sąsiednich.  

§ 5  Komisja z przeprowadzonej wyceny sporządzi protokół, w którym określona zostanie 

wartość gruntu. 

§ 6  Protokół z prac komisji wymaga zatwierdzenia przez Wójta Gminy Kołaczkowo, co 

odbędzie się poprzez zamieszczenie stosownych adnotacji na protokole. 

§ 7  Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 8  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wójt Gminy Kołaczkowo 

      /-/ Teresa Waszak 


